[image: image1.wmf]
MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 014/2014
O Vereador DIONARDO MENDES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS ao Professor Julio Cesar Ferreira e o Judoca Cleiton Marino Santana, da Academia Espaço Oriental e da Associação Camponovense de Judô, por terem se destacado no treinamento técnico de judô com a seleção olímpica do País de Cuba na cidade de Havana e, também, pela participação na 5º Convenção Internacional de Atividade Física e Desporto, vazada nos seguintes termos:
 “Esta Câmara Municipal presta seu reconhecimento e agradecimento ao Prof. Júlio e atleta Cleiton, pela determinação, dedicação e disciplina, os quais estão elevando o nome de Campo Novo do Parecis no cenário esportivo nacional e internacional, além de estarem servindo de exemplo e incentivo a outros para iniciarem no esporte, prestando relevantes serviços à sociedade camponovense.”

                  Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 11 de fevereiro de 2014.

                  Vereador DIONARDO MENDES
	Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2014     ________________________________
                                                                                                                              Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2014
Encaminhada à apreciação da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final em ___/___/2014.

Apreciado na sessão do dia ___/___/2014   –   Resultado: ____________________________________
Presidente ________________________________

                                 Ver. Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown